
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 листопада 2022 року                                                                           № 292 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до списків дітей 

Тарасівського ліцею на безоплатне 

харчування в IV кварталі 2022 року 

 

З метою забезпечення державних гарантій соціального захисту дітей, 

відповідно до цільової програми «Організація харчування дітей у закладах 

освіти Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки» 

(зі змінами), затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради №  696 

ХХІ-VІІІ від 23.12.2021 року, на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 червня 2002 року № 856 «Про організацію харчування окремих 

категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», положень Закону 

України «Про охорону дитинства», Порядку організації харчування дітей у 

навчальних та оздоровчих закладах, затвердженим Наказом Міністерства 

охорони здоров'я України, Міністерства освіти і науки України від 01 червня 

2005 року №242/329, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 15 червня 

2005 року за № 661/10941, керуючись статтею 32,  частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Додати до списку учнів Тарасівського ліцею, що не відносяться до 

пільгових категорій, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 4 жовтня 2022 року № 239 «Про 

погодження списків дітей Тарасівського ліцею на безоплатне харчування в IV 

кварталі 2022 року», учнів, що перевелися з сімейного навчання на денну 

форму навчання: 

- учня 2-А класу Відоменка Потапа Юрійовича, 

- ученицю 4-Б класу Відоменко Мілану Юріївну, 

- учня 4-Б класу Джафарова Халіда Аббас огли, 

- учня 3-А класу Сапу Тимофія Анатолійовича, 

2.   Додати до списку учнів Тарасівського ліцею, що забезпечуються гарячим 

харчуванням з категорії «внутрішньо переміщена особа», ученицю 9-Б класу 

Верченко Єлизавету Сергіївну. 

 



3.   Додати до списку вихованців середньої групи закладу дошкільної освіти 

Тарасівського ліцею, що не відносяться до пільгових категорій, Сапу Юрія 

Анатолійовича у зв’язку із поверненням із-за кордону. 

4. Вилучити зі списку учнів 1-4 класів Тарасівського ліцею, що не 

відносяться до пільгових категорій, учня 3-А класу Жеребила Арсена 

Петровича у зв’язку з виїздом за кордон. 

5. Директору закладу освіти Олексієнко М.М. організувати безоплатне 

харчування вищезазначених дітей в IV кварталі 2022року. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Куценка О.М., 

заступника селищного голови. 
 
 
 
Селищний голова                                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 


